Der Vorsitzende der Gemeindevertretung

Gemeinde Reichelsheim Postfach 1149 64381 Reichelsheim

Mitglieder der Gemeindevertretung sowie des Gemeindevorstandes der Gemeinde Reichelsheim



Jürgen Göttmann Krautweg 35

Telefon: 06164/515525

E-Mail: j.goettmann@t-online.de

Ihr Zeichen

Ihre Nachricht vom

Aktenzeichen (Bei Antwortschreiben bitte angeben) **OVF/Wa**

Datum

10.07.2024

EINLADUNG

Am Donnerstag, dem 18.07.2024, 20.00 Uhr, findet im Kultursaal der Reichenberghalle, Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim, eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichelsheim mit nachstehender Tagesordnung statt.

TAGESORDNUNG:

- Bericht des Gemeindevorstandes
- 2. Berichte und Anfragen
- Gemeinde Reichelsheim 7. Änderung des Bebauungsplanes RH 19 "In der Stried" 3.
- 4. Antrag der SPD-Fraktion vom 18.07.2024 – Betriebskosten Reichelsheimer Bürgerbus / Regionale Diakonie

Mit freundlichen Grüßen

Jürgen Göttmann